
UNIONE DEI COMUNI  
DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO 

 

(COMUNI DI: - BARRALI – DOLIANOVA – DONORI – SERDIANA – SETTIMO SAN PIETRO – SOLEMINIS)  
 

SEDE LEGALE – DOLIANOVA -  PIAZZA  BRIGATA  SASSARI  

            COPIA
             

Delibera n. 14  del 24.02.2004 
                         

   
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMITATO ESECUTIVO  

 
 
OGGETTO:  RIPARTO DELLE SPESE TRA I SEI COMUNI PARTNERS PER LA  

            GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEI SERVIZI TRASFERITI  
           ALL’UNIONE. 
 
 
 L’ Anno Duemilaquattro   addì  ventiquattro   del mese di  febbraio nella sala delle 
Adunanze dell ’Unione dei Comuni, si è riunito il Comitato Esecutivo per trattare gli argomenti 
posti all’ ordine del giorno. 
 
 
Presiede la riunione il Sig. Luigi PIANO – Sindaco del Comune di Dolianova : - Presidente; 
 
 
Sono presenti i Sigg. componenti: - 
 
Baccoli Gianfranco – Rappresentante del Comune di Barrali   -----A----- 
Muscas Ambrogio – Sindaco del Comune di Donori    ------------ 
Pala Antonio – Sindaco del Comune di Serdiana     -----A----- 
Pusceddu Massimo – Sindaco del Comune di Settimo San Pietro   ------------ 
Sanna Leandro – Rappresentante del Comune di Soleminis   ------------ 
 
 
A= assente 
 

Assiste il Segretario dell ’ Unione dei Comuni del Parteolla e Basso Campidano  Dott.ssa 
Luisa Orofino                                                         . 
 
 
 

IL  PRESIDENTE 
 
 
 
  VISTI l’art. 8 “Procedimento per il trasferimento delle Competenze” e l’art. 28 
“Ripartizione delle spese per il funzionamento dei servizi” dello Statuto dell ’Unione; 
 
 VISTO la deliberazione del Comitato Esecutivo n.6 del 04.03.02, con la quale si stabili va il 
criterio di riparto delle spese concernenti i servizi trasferiti; 

 
RAVVISATA la necessità di determinare per il 2004 le somme dovute, da ciascun Comune, 

per i servizi gestiti dall’Unione; 
 

 



 
VISTO il prospetto di riparto delle spese allegato alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale; 
 
 
 

PROPONE 
 

  
  

DI PRENDERE ATTO  del riparto delle spese per l’anno 2004  relativo ai Servizi di Polizia 
Municipale, Formazione, Nucleo di valutazione, Servizio RSU, SUAP e Attività Produttive, 
Promozione del Territorio, Meeting dello Sport, Festa 1° Maggio; 
 
 

DI TRASMETTERE il presente atto ai Comuni per i necessari impegni di spesa ed il 
trasferimento a favore del Bilancio dell’Ente delle somme dovute 
 
 

DI ALLEGARE al presente atto, per farne parte integrante e sostanziale, copia del Prospetto  
su citato;  
  
 
 
 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL D. LGS. N. 267/2000 – ART. 49 
 

PARERE DI  REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
VISTO si espr ime parere FAVOREVOLE 

              
 

 I l Responsabile del Servizio Finanziario 
        f.to Rag. Cinzia Cardia   

 
 

_____________________________________________________________________________ 
 
 
 

IL COMITATO ESECUTIVO 
 
 
 

 VISTA  e VALUTATA la su riportata proposta di deliberazione; 
 

ALL’  UNANIMITA’  di voti legalmente espressi; 
 
 

 
 
 
 



 
 

 

DELIBERA 
 
 
 
 DI APPROVARE la proposta di deliberazione così come sopra riportata; 
 
 

 DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi della 
normativa vigente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
 
      IL PRESIDENTE                                                                               IL SEGRETARIO 
    f.to Luigi  PIANO                                f.to  Dott.ssa  Luisa Orofino 
 
 
 
 
 Si certifica che copia della suestesa delibera è stata affissa in pubblicazione all ’Albo Pretorio 
di questo Ente dal 24.02.2004 per n° quindici giorni consecutivi e che la medesima è stata inviata ai 
Sindaci dei Comuni dell ’ Unione  con nota prot. N° 978 del  24.02.2004 , ai sensi dell ’ art. 35 c. 1) 
dello Statuto dell ’ Unione. 
 
 
Dolianova, 24.02.2004                                   
 
 
                                                                                                                IL SEGRETARIO  

f.to Dott.ssa Luisa Orofino 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
   IL SEGRETARIO  
Dott.ssa Luisa Orofino 


